附件4
资格证明文件

1.法定代表人身份证明书及其有效二代居民身份证；
2. 法定代表人授权委托书及授权委托人有效二代居民身份证，若法定代表人本人参与询价则不需此件；
3.履行合同所必需的设备专业技术能力证明文件。
（1）服务于本项目的专业设备一览表
	序号
	设备名称
	购入时间
	价值
	数量
	生产厂家
	备注

	„„
	„„
	„„
	„„
	„„
	„„
	„„

本表后面附：服务车辆车辆行驶证及机动车登记证影印件（如果有），如查实有虚假资料会被取消中标资格。
[bookmark: 二、申请人的资格要求：][bookmark: 三、获取采购文件][bookmark: 四、响应文件提交]

[bookmark: _GoBack]声  明
致:
我单位在参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有政府采购法第二十二条第一款第（五）项所称重大违法记录，包括：
我单位因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
特此声明！

询价响应人名称： （盖章） 法定代表人（盖章）：
日期：   年	 月
1

18